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Procesverbali nga dégjimi buxhetor me banorét e fshatrave Samadrexhé,
Ceceli, Sllakoc, Zagoré dhe Kunovik

Korrik 2024



PROCESVERBAL

Nga dégjimi publik me qytetaré pér pérgatitjen e buxhetit t&€ Komunés s¢ Vushtrris€ pér vitin
2025, mbajtur me banorét e Késhillit Lokal Samadrexhé, qé pérfshin fshatrat Samadrexhé,
Ceceli, Sllakoc, Zagoré dhe Kunovik.

Vendi: Shkolla “Lumni Surdulli” Samadrexhé
Ora: 19:30
Data: 05.07.2024

Té pranishém nga komuna ishin: Melihate Basholli Latifi, kryesuese e Kuvendit t& Komuns,
Bekim Zabérgja, asamblist, Albiona Isa, Mirjeta Duraku dhe Donjeté Latifi.

Melihate Basholli Latifi, kryesuese, hapi mbledhjen me gytetarg, ku edhe paraqiti buxhetin e
Komunés sé Vushtrrisé pér vitin 2025 dhe projektet e parapara pér fshatrat e Késhillit Lokal
Samadrexhé.

Gjithashtu, qytetaréve t& pranishém né kété dégjim ju &shté shpérnda material informues pér
buxhetin e vitit 2024.

MG pas fjala ka kaluar tek qytetarét pjesémarrés né kété takim pér & paragitur kérkesat e tyre.

Ditar Basholli, banor i fshatit Samadrexhé, tha se ka ankesé pasi g&é Klubi i Hendbollit pér
meshkuj “Samadrexha”, kané mbetur pa subvencionim pasi qé gjat€ aplikimit ju kan& munguar
raporti financiar dhe narrativ.

Mehdi Maloku, banor i fshatit Samadrexhg, tha se rrugét kané nevojé pér asfaltim, ujésjellés
dhe kanalizim.

Adem Maloku, banor i fshatit Samadrexhg, tha se rruga “Sokol Hyseni”, ka nevojé pér
asfaltim.

Zejnullah Maloku, banor i fshatit Samadrexhé, tha se rruga “Selman Maloku”, duhet t&é
asfaltohet.

Alban Maloku, banor i fshatit Samadrexhg, tha se rruga te varrezat ka nevojé té lirohet pasi
qé éshté e bllokuar ose t& béhet njé parking.

Sami Surdulli, banor i fshatit Samadrexhg, tha se rruga “Ismajl Haziri” (950m), rrugé e cila
lidh fshatin Dumnicé me Samadrexhén, ka nevojé t& vazhdohet asfaltimi.

Kujtim Maloku, banor i fshatit Samadrexhé, tha se rruga e lagjes “Maloku”, e cila gjendet
prané shkollés s¢ fshatit, vitin e kaluar &shté démtuar nga reshjet. Kjo rrugé éshté e gjaté 400m
dhe lidh 14 shtépi. Gjithashtu kjo rrugé ka problem mbeturinat dhe prané saj gjendet njé
pérrocké, pér té cilén duhet t& intervenohet urgjentisht.

Lulzim Surdulli, banor i fshatit Samadrexhé, dha ide pér ndértimin e njé stacioni t€ autobuséve
dhe njé gendér t& zjarrfikésve.



Takimi me qytetaré pér pérgatitjen e buxhetit t&¢ Komunés s¢ Vushtrris¢ pér vitin 2025, mbajtur
me banorét e Késhillit Lokal Samadrexhé, qé pérfshin fshatrat Samadrexhé, Ceceli, Sllakoc,
Zagoré dhe Kunovik, pérfundoi ne ora 20:30.

NEé kété takim morén pjes€ 9 qytetar€.

Procesmbajtése:

Albiona Isa
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Lista e pjesémarrésve

Dégjimet buxhetore pér buxhetin e vitit 2025

Vendi: Samadrexhé

Daté: 05.07.2024
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